Kit Cânula
Guia
Reg. ANVISA: 80195520023.
BRAMSYS INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA
AV. DR. ALBERTO SAN JUAN, 350
18530-000 – TIETÊ – SP
CNPJ: 04.729.995/0001-87
Indústria Brasileira

em caso de violação, NÃO UTILIZE, pois a garantia de sua esterilidade
estará comprometida.
• É proibido reprocessar este produto.
• Este produto é de uso único, esterilizado por Óxido de Etileno (ETO).
• Temperatura armazenamento: 5ºC a 60ºC.
• Umidade de armazenamento: 10% a 80%.
Produto totalmente seguro se utilizado por profissional habilitado e
respeitando as especificações de uso descritas neste documento.
No. de Lote, Data de Esterilização e Vencimento: vide embalagem
do produto.
Registro no MS: 80195520023
Responsável Técnico: Marcos Rojas
CREA: 5061214879
Código Ø Compr. Ponta Ativa Quantidade
CSC-2115010 (1) 21G 150mm 10mm curva 1
SSC-1805005 (1) 18G 50mm 5mm reta 1
SSC-1810005 (1) 18G 100mm 5mm reta 1
SSC-1815005 (1) 18G 150mm 5mm reta 1
SSC-1810010 (1) 18G 100mm 10mm reta 1
SSC-1815010 (1) 18G 150mm 10mm reta 1
SSC-2105005 (1) 21G 50mm 5mm reta 1
SSC-2110005 (1) 21G 100mm 5mm reta 1
SSC-2110010 (1) 21G 100mm 10mm reta 1
SSC-2110015 (1) 21G 100mm 15mm reta 1
SSC-2115005 (1) 21G 150mm 5mm reta 1
SSC-2115010 (1) 21G 150mm 10mm reta 1
SSC-2115015 (1) 21G 150mm 15mm reta 1
SSC-2205005 (1) 22G 50mm 5mm reta 1
SSC-2210005 (1) 22G 100mm 5mm reta 1
SSC-2210010 (1) 22G 100mm 10mm reta 1
SSC-2215005 (1) 22G 150mm 5mm reta 1
SSC-2215010 (1) 22G 150mm 10mm reta 1
CSC-2115010 21G 150mm 10mm curva 2
SSC-1805005 18G 50mm 5mm reta 2
SSC-1810005 18G 100mm 5mm reta 2
SSC-1815005 18G 150mm 5mm reta 2